CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME ORGANIZADO

Temp37.DOC

REQUERIMENTO Nº                       /05

Do Sr. ENIO BACCI

Requer a criação de Subcomissão Especial
destinada a investigar o tráfico internacional de
mulheres e crianças.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos regimentais, e ouvido o Plenário

desta Comissão, a criação de Subcomissão Especial destinada a investigar o tráfico

internacional de mulheres e crianças.

Sala da Comissão,         de março de 2005.

Deputado ENIO BACCI
PDT/RS